Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
CONECTOR CU BALAMA PENTRU
CONSTRUCŢII POST AND BEAM
CONSTRUCȚII POST AND BEAM

H
ALUMEGA240JVG
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
3030
CODURI ŞI DIMENSIUNI
HVG – conector pentru element principal (HEADER) pentru lemn cu şuruburi VGS înclinate
COD B x H x P buc.
[mm]
ALUMEGA240HVG 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HVG 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HVG 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HVG 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HVG 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HVG 95 x 840 x 50 1
COD B x H x P buc.
[mm]
ALUMEGA240JVG 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JVG 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JVG 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JVG 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JVG 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JVG 95 x 840 x 49 1
COD B x H x P buc.
[mm]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JVG – conector pentru grindă (JOIST) cu şuruburi VGS înclinate
JS - conector pentru grindă (JOIST) cu ştifturi STA/SBD
Conectorii pot fi tăiați în multipli de 60 mm, respectând înălțimea minimă de 240 mm.
De exemplu, se pot obține doi conectori ALUMEGA JVG cu H = 300 mm pornind de la conectorul ALUMEGA600JVG.
COD B x H x P buc.
[mm]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – conector pentru element principal (HEADER) pentru lemn (şuruburi HBS PLATE), beton şi oţel
Asigurați-vă că instalați corect conectorii
JVG și JS pe grinda secundară, luând ca
reper marcajul „TOP” aplicat pe produs.